KRADZIEŻE. Z mieszkania Szeszenkowej (szosa Brzeska 14) skradzione 770 rb. gotówka i rozmaitych rzeczy na sumę 300 rb. W domu Nr. 3 przy ul. Przerzeńskiej skradziono przez robienie okna 4 czapki karakulowe, ze sklepu Judewicza.

Biuletyn Kijowskiej stacji meteorologicznej

Dnia 11 (24) listopada 1913 r.

Table with 4 columns: 7, 8, 9, 10. Rows include: Temp. pow. wzdł. Gals., Szczęśliwy przy 0° w mm., Śnieg wilgotności w proc., Kier. i siła wiatru (w mm.), Chmur. wzdł. 10-stopn. sygn., Liczba opadów w mm., Najw. temp. powietrza w ciągu doby, Najniższa, Przewidywana temp. pow. w ciągu doby, Wiatel.